—
Freie und Hansestadt Hamburg
Bezirksversammlung Harburg

Offentliche Bekanntmachung

Sitzung des Stadtentwicklungsausschusses
am Montag den 14.10.2024 um 18:00 Uhr

Raum, Ort: Mehrzwecksaal im SDZ, Harburger Rathausforum 1, 21073 Hamburg

Tagesordnung:

Offentlicher Teil:

41

Entwurf Wohnungsbauprogramm 2025 - Freigabe der neuen

Flachen zur Behérdenabstimmung
Bericht der Verwaltung

Bebauungsplanverfahren Wilstorf 43 (Hohe StralRe) - Zustimmung

zur Offentlichen Auslegung
Bericht der Verwaltung

Bebauungsplanverfahren Neugraben-Fischbek 79 (Neugraben-
Zentrum) - Konzept des Bebauungsplanverfahrens vor seiner

Einleitung
Bericht der Verwaltung

Antrag SPD betr. Wie geht es weiter mit dem Karstadt-Haus?

Bericht der Verwaltung

Dringlichkeitsantrag SPD - GRUNE - FDP - DIE LINKE - CDU betr.

Karstadt-Haus in Harburg - Zwischennutzung statt Leerstand

Mitteilungen der Verwaltung

Verschiedenes

gez. Vorsitzende/r

22-0161

21-0131.03

22-0160

22-0077

21-2868
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